

Qərb ikili standartlara son qoymalıdır

Bəzi ölkələrin riyakar açıqlamaları Azərbaycanın artan nüfuzunu həzm edə bilmədiklərini göstərir

Son günlərdə bəzi Qərb dövlətləri Ermənistanın siyasi manipulyasiyalarına uyaraq, yalançı şoularına inanaraq, Azərbaycan haqqında əsas olmayan bəyanatlar verir, arzuolunmaz fikirlər səsləndirirlər.

Bu istiqamətdə Fransa, Belçika və Kanadanı göstərmək olar. Bütün dövrlərdə ermənipərəstliyini gizlətməyən, separatçılara daim dəstək verən Fransanı hardasa başa düşmək olur. Amma Belçikanın və Kanadanın rəsmi şəxslərinin erməni uydurmalarına haqq qazandırmaları heç bir məntiqə sığmır.

Həmin ölkələrin rəsmiləri ya öz daxilindəki erməni lobbisinin həyata keçirdiyi siyasi şoulara dəstək verir, ya da İrəvana səfərlər edərək ermənilərin uydurmalarına haqq qazandırır. Bəzən isə Azərbaycana gəldikləri halda əsl həqiqətləri eşidib və reallığı gördükdən sonra səhv etdiklərini anlayırlar.

Erməni yalanlarına haqq qazandıranlar

Elə bu prosesdə Belçika Krallığının xarici işlər, Avropa işləri, xarici ticarət və federal mədəni institutlar naziri Haccə Lhəbib nümünə göstərmək yetərli. Əvvəlcə Azərbaycanın əleyhinə fikirlər səsləndirən, ölkəmizi guya Qarabağda "humanitar böhran" yaratmaqda ittiham edən nazirin Bakıya səfəri zamanı şahidi olduğu reallıq deyilənləri bir daha təsdiqləyir.

Öncə xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov belçikalı diplomatla görüşündə əsl həqiqətləri faktlarla onun diqqətinə çatdırdı. Sonra isə Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova ilə görüşdə Ermənistanın postmüharibə dövründə törətdiyi bütün təxribatlar, həyata keçirdiyi siyasi şoular və sülh müqaviləsinin imzalanmasını gecikdirmək naminə başladığı son siyasi şantajlar barədə məlumatlandırılan Haccə Lhəbib etiraf etdi ki, 30 il ərzində işğal altında olan ərazilərdə çoxlu dağıntılar baş verib. Yəni nazir dolayısı yolla təsdiq etdi ki, dağıntılar məhz erməni barbarları tərəfindən həyata keçirilib.

Kanadanın xarici işlər naziri Melani Joli isə erməni icmasının tədbirində çıxışı zamanı Azərbaycanın Qarabağ bölgəsinə istinadən ölkəmizin ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə qarşı fikirlər səsləndirib. Kanadanın bölgədə separatçılığı və revanşist qüvvələri dəstəkləyən, ermənipərəst hissələrin açıq şəkildə ifadə olunduğu birtərəfli bəyanatlar səsləndirməsi ilk belə hal deyil. Bu bir daha sübut edir ki, beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinin tələblərinə uyğun davranmayan Kanada regionda dayanıqlı sülhün təmin olunmasında maraqlı deyil. Nəzərə almaq lazımdır ki, vaxtilə BMT-nin yerli xalqların hüquqları haqqında bəyannaməsinə qarşı çıxmış çox az sayda ölkələrdən biri Kanadadır.

Məsələ ilə bağlı bəyanat yayan Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi Kanadanın bu addımını qətiyyətlə pisləyib. Bəyanatda qeyd olunub ki, Azərbaycan ərazilərinin



Ermənistan tərəfindən 30 ilə yaxın davam edən işğalı və yüz minlərlə azərbaycanlının insan hüquqlarının pozulmasını qınayan, bu illər ərzində aparılan danışıqlar prosesinə töhfə verəcək və BMT Təhlükəsizlik Şurasının müvafiq qətnamələrinin həyata keçirilməsini dəstəkləyəcək hər hansı bəyanatla çıxış etməyən Kanada xarici işlər nazirinin Azərbaycan əleyhinə əsassız şəkildə bəyanatlar verməsi qarşı tərəfdən nümayiş etdirilən qərəzli yanaşmanın nümunəsidir. Həmçinin bəyanatda Kanadadan bu kimi təhrikedicə addımlardan çəkinmək və Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyinə hörmətlə yanaşmaq tələb edilir.

Qısqanclıqdan doğan riyakarlıq

Azərbaycanın tarixinə arxivinə göndərdiyi Qarabağ münaqişəsinin mahiyyəti barədə məlumatsız olan bir sıra dövlətlər, eləcə də Belçika və Kanada Ermənistanın manipulyasiya siyasətinə aldanırlar. Belə dövlətlər ölkəmizin suverenliyi və ərazi bütövlüyü məsələsinə münasibətdə selektiv yanaşmadan çıxış edərək beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini də kobudcasına pozurlar. Bunun əsas səbəblərindən biri də həmin ölkələrdə bütün gücünü anti-Azərbaycan fəaliyyətinə sərf etmiş erməni lobbicilik institutlarının uydurmalarına ya inanmaq, ya da onların təsir dairəsinə düşməkdir. Lakin onu da yaxşı bilir ki, bir sıra ölkələrdə hansısa lobbicilik fəaliyyəti dövlət maraqlarını üstələmək gücündə deyil. Yəni ayrı-ayrı qurumların təmsilçilərinin, dövlət rəsmilərinin gündəmində Azərbaycana qarşı qərəzli kampaniyanın şahidiyiksə, deməli, bu,

həmin ölkələrin dövlət səviyyəsində dəstəklənən mövqedir.

Onu da qeyd etmək lazımdır ki, Avropanın enerji təminatında mövcud olan böhranlı vəziyyətin aradan qaldırılması üçün Azərbaycanın əvəzsiz rol oynadığı heç kimə sirr deyil. Görünür, ölkəmizin Avropanın enerji təhlükəsizliyində əsas iştirakçıya çevrilməsi bir sıra dövlətlərin qısqanclığına səbəb olur. Ona görə də Ermənistanın oynadığı müxtəlif siyasi şoulara uyaraq, ölkəmiz əleyhinə əsassız fikirlər səsləndirir və bəyanatlar verir.

Kanadalı nazir erməni icmasını məmnun etmək istəyir

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin bəyanatında qeyd olunduğu kimi, davamlı olaraq Azərbaycan əleyhinə mövqə sərgiləyən, Ermənistanın azərbaycanlılara qarşı etnik təmizləməsinə və onların öz evlərinə qayıtmasına imkan verməməsinə göz yuman kanadalı nazir nədənsə Azərbaycanın beynəlxalq hüquqa uyğun şəkildə atdığı legitim addımlardan xoşlanır və ölkələrin suverenliyi və ərazi bütövlüyünə münasibətdə ikili standartlar yanaşmasından çıxış edir.

Tarixi yerli xalqlara qarşı ədalətsizliklər, ayrı-seçkiliklərlə dolu olan Kanadanın erməni sakinlərin bu formada müdafiəsinə qalxması, doğrudan da, anlaşılmalı deyil. Bu ölkənin növbəti anti-Azərbaycan açıqlaması tərəfimizdən qətiyyətlə qəbul edilmir və Azərbaycanın suveren ərazilərinə münasibətdə qondarma, əcaib addan istifadə etməsi kəskin şəkildə pislənir. Həmçinin kanadalı nazirin erməni icmasını məmnun etmək üçün düşdüyü acınacaqlı vəziyyətə acı-

yır və onun Azərbaycana qarşı qondarma açıqlamalarını rədd edirik.

Ermənipərəst mövqə tutan dövlətlər regionda maraqlarını təmin edə bilməzlər

Azərbaycan həmişə bütün dünya dövlətləri, o cümlədən də Kanada ilə beynəlxalq hüquq prinsipləri əsasında xoş münasibətlər qurmaq, ümumbəşəri dəyərlərə sadıq olaraq bütün dünya xalqları ilə dostluq, sülh və əmin-amanlıq şəraitində yaşamaq və bu məqsədlə qarşılıqlı fəaliyyət göstərmək niyyətini bəyan edib. Bu gün ölkəmizə qarşı qısqanclıq nümayiş etdirib, ermənipərəst mövqə tutan bəzi dövlətlər regionda maraqlarını təmin etmək istəyirlərsə, Azərbaycanla bərabər hüquqlu tərəfdaşlıqlarını təmin etməlidirlər. Çünki Azərbaycan xüsusilə 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığı şanlı zəfəri sayəsində regionun ən güclü və diktədən dövlətinə çevrilib. Belə olan halda "yazıq", "məzlum" maskasını geyinib, amma təxribat və cinayətlərdən əl çəkməyən, məğlub Ermənistanı müdafiə etmək, ermənilərə saxta dəstək göstərmək regionda siyasi mövcudluğu qoruyub saxlamağa kömək etməz.

Ona görə də Kanada və onun kimi riyakar davranışlar sərgiləyən dövlətlər ikili standartlara və selektiv yanaşmalara birdəfəlik "yox" deməlidirlər. Onsuz da belə əsassız ittiham və bəyanatlar, qətnamə adı verdikləri kağız parçaları Azərbaycanı qətiyyətlə narahat etmir.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*